請　求　書　・　領　収　書

【 担当課 ：文化・スポーツ課　】

	金額
	百
	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　　内訳　　全国大会等出場報奨金として

　　　　上記のとおり請求します。

　　令和　　年　　月　　日

　　防府市長　池田　豊　様

　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　【口座振替依頼の方は、下記の枠内に記入してください。】

	≪ 債権者コード ≫

	振　込　先

金融機関名

	銀行・信用金庫・労働金庫・

	農協・漁協・信用組合

	支店・支所・出張所

	口座番号･種別

	１:普通  ２:当座

	口座名義

カタカナで

記入願います

　　　　上記の金額を領収しました。

令和　　年　　月　　日

防　府　市　会　計　管　理　者　様

　　　　　　住所

　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
収入印紙

口座振替は不要